

Warszawa, dnia 18.11.2020 r.



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP – .....65.271.....4207/20

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę samochodu ciężarowego z podnośnikiem koszowym" WZP-4207/20/222/T

**Pytanie nr 1:**

W związku z wymaganym przez zamawiającego bardzo krótkim terminem realizacji dostawy zwracamy się z pytaniem czy zamawiający dopuszcza podwozie z napędem 4x2 ( pkt. VI ppkt. 2 ) ? Czas oczekiwania na dostawę podwozia z napędem 4x4 o dmc do 5,5 t jest na tyle długi, że uniemożliwia wykonanie zamówienia w wymaganym terminie.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 2 do SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Czy w związku z panującą sytuacją pandemii coronawirusa covid 19 zamawiający umożliwi w celu właściwego przygotowania i przesłania oferty w ww. przetargu zmianę terminu składania ofert z 2020-11-23 na 2020-12-02 ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 26.11.2020r. do godz. 11:00

**Pytanie nr 3:**

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania dla zadania pn. „Dostawa samochodu ciężarowego z podnośnikiem koszowym” zwracam się z następującym pytaniem dotyczącym treści SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez pneumatycznego zawieszenia tylnej osi?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 2 do SIWZ.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SIWZ:

2. Rozdziału II pkt 4 SIWZ, który uzyskuje brzmienie:
  4. Termin realizacji zamówienia: do dnia 15.06.2021 r

2. Rozdziału XI pkt 5 i 7 SIWZ, które uzyskują brzmienie:
  5. Termin składania ofert upływa w dniu 26.11.2020 r. o godzinie 11:00.
  7. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 26.11.2020 r. o godzinie 11:45 w siedzibie Zamawiającego – Komendzie Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.
3. Rozdziału XVII § 3 ust. 1 SIWZ, który uzyskuje brzmienie:
  1. Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązuje się dostarczać pojazd, spełniający wymagania, o których mowa w § 1 ust1. w terminie do 15.06.2021 roku

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Komenda Stołecznej Policji  
  
Robert BURASINSKI

